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Organy prowadzące szkoły realizujące podstawę programową kształcenia ogólnego (z wyłączeniem szkół

dla dorosłych) mogą od 4 czerwca składać wnioski o dofinansowanie wdrożenia w wybranej szkole

modelu "Szkoły ćwiczeń". Oznacza to możliwość pozyskania do 1,3 mln zł na wsparcie dla nauczycieli w

prowadzeniu skutecznych metod pracy rozwijających kompetencje kluczowe uczniów. W każdym

województwie wybrane zostaną dwie szkoły. Konkurs organizowany jest w ramach programu

operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, finansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego. Pula

konkursu wynosi 43 mln zł. Maksymalny poziom dofinansowania wydatków kwalifikowalnych wynosi

100 proc.

Konkurs zakłada, że w każdym województwie dwie wybrane szkoły będą realizowały zadania w zakresie

doskonalenia zawodowego oraz kształcenia nauczycieli. Szkoły te objęte zostaną dziesięciomiesięcznym

procesem wspomagania. Wnioskodawcy są zobowiązani do: przeprowadzenia diagnozy w celu określenia

kierunków działań szkoły ćwiczeń; wyboru szkoły ćwiczeń oraz 7 szkół współpracujących;

przeprowadzenia wstępnej diagnozy mocnych stron szkoły ćwiczeń, w celu określenia niezbędnych

potrzeb w zakresie wzmocnienia kompetencji dyrektorów, nauczycieli oraz innych uczestników projektu

niezbędnych do realizacji działań szkoły ćwiczeń; przeprowadzenia niezbędnych szkoleń; zaplanowania

pracy szkoły ćwiczeń, w tym harmonogramu poszczególnych działań; realizacji zaplanowanych form i

metod pracy, w tym w szczególności: lekcji pokazowych, warsztatów, seminariów, konsultacji

indywidualnych, itp.; przygotowania materiałów dla nauczycieli, zgodnie z tematyką określoną w ramach

przeprowadzonej diagnozy potrzeb; przeprowadzenia ewaluacji podjętych działań, w celu weryfikacji

celów i wyznaczenia kolejnych działań możliwych do realizacji w okresie zachowania trwałości projektu.

Więcej na temat konkursu oraz ze szczegółami modelu "szkoły ćwiczeń" można dowiedzieć się tutaj.
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